10、2022年7月15日， 公司召开第五届董事会第三次会议审议

《关于调整2020年限制性股票激励计划部分业绩考核指标的议

案》，根据《公司董事会议事规则》的要求，由于非关联董事人数不

足三人，该议案直接提交公司股东大会审议。同日，公司召开第五届

监事会第三次会议审议通过了 《关于调整2020年限制性股票激励

计划部分业绩考核指标的议案》。 公司独立董事对此议案发表了相

应地的独立意见。

11、2022年7月15日， 公司分别召开第五届董事会第三次会议

和第五届监事会第三会议，审议通过了《关于2020年限制性股票激

励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议

案》，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条件的10名激励对

象办理解除限售相关事宜。公司独立董事对此发表了同意的独立意

见。

12、2022年8月2日，公司召开2022年第三次临时股东大会审议

通过了 《关于调整2020年限制性股票激励计划部分业绩考核指标

的议案》， 同意调整2020年限制性股票激励计划部分业绩考核指

标。

13、2023年4月27日， 公司分别召开第五届董事会第九次会议

和第五届监事会第六会议，审议通过了《关于2020年限制性股票激

励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件部分成就的

议案》《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性股票的议

案》，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条件的54名激励对

象办理解除限售相关事宜， 并同意对4名已离职激励对象已获授但

尚未解除限售的18.90万股限制性股票予以回购注销， 回购价格为

授予价格， 即2.35元/股。 公司独立董事对此发表了同意的独立意

见。 《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性股票的议

案》尚需公司股东大会审议。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量及价格情况说

明

1、回购注销原因

根据公司《2020年限制性股票激励计划》（以下简称“《激励

计划》” ）“第十三章 公司/激励对象发生异动的处理” / “二、激

励对象个人情况发生变化” 的相关规定，鉴于汤莹、李文强、杨付

领、李爱华等4名原激励对象已离职，公司拟回购注销上述原激励对

象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计18.90万股。

2、回购注销数量

本次回购注销部分限制性股票数量合计为18.90万股。

3、回购价格

根据《激励计划》的相关规定，本次回购价格为授予价格，即

2.35元/股。

4、回购的资金来源

本次回购事项公司应支付的回购价款总额为444,150元，所需

资金来源于公司自有资金。

三、本次回购注销完成后公司股权结构变化情况

股份类别 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 108,087,600 19.11 -189,000 107,898,600 19.08

二、无限售条件股份 457,637,768 80.89 0 457,637,768 80.92

三、股份总数 565,725,368 100.00 -189,000 565,536,368 100.00

注：1、以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登

记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

2、本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公

司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》，对已

离职激励对象持有的未解除限售的限制性股票的具体处理，本次回

购注销事项不会影响公司2020年限制性股票激励计划的继续实

施。

本次回购注销的限制性股票不会对公司的经营业绩和财务状

况产生重大影响；本次回购注销不会影响公司的正常生产经营和管

理团队的勤勉尽职。

五、监事会意见

监事会经核查认为：鉴于汤莹、李文强、杨付领、李爱华等4名原

激励对象已离职，公司拟回购注销上述原激励对象已获授但尚未解

除限售的限制性股票共计18.90万股，本次回购注销事项符合《上市

公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件及《2020年限

制性股票激励计划》的规定；董事会审议本次回购注销部分限制性

股票的程序符合相关规定。 因此，监事会同意公司按照《2020年限

制性股票激励计划》中的相关规定实施本次回购注销事宜。

六、独立董事意见

根据《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文

件及《公司2020年限制性股票激励计划》的相关规定，同意公司本

次以2.35元/股的价格回购注销4名已离职激励对象已获授但尚未